
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Cambio fin de inscripciones PT y PAS - DQO

 
 

EX-2024-00346624- -UNC-ME#FCQ y EX-2024-00490155- -UNC-ME#FCQ

VISTO:

Que por resolución decanal Ad referéndum del HCD RD-2024-1533-E-UNC-DEC#FCQ, ratificada por resolución
RHCD-2024-796-E-UNC-DEC#FCQ, se estableció el período de inscripción para los llamados a concursos de
profesores convocados por RHCD-2024-606-E-UNC-DEC#FCQ y RHCD-2024-500-E-UNCDEC#FCQ del
Departamento de Química Orgánica.

Que de acuerdo a la resolución mencionada precedentemente, la fecha determinada para las inscripciones de estos
concursos quedó establecida para los días 23 de septiembre al 11 de octubre del cte. año,

ATENTO:

Que el cierre de inscripción se estableció el 11 de octubre sin advertir que ese día corresponde al puente turístico
por el  feriado del Día del Respeto a la Diversidad Cultural.

A que es necesario modificar esa fecha a fin de cumplimentar con el plazo de inscripción reglamentario.

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E

Artículo 1º: Modificar el cierre de inscripción establecido en la resolución decanal Ad referéndum del HCD RD-
2024-1533-E-UNC-DEC#FCQ ratificada por resolución RHCD-2024-796-E-UNC-DEC#FCQ, extendiéndola hasta el
14 de octubre del corriente año inclusive.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquense y archívese.  

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-852-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-01T16:42:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:30:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:30:12-0300
	GDE UNC




